IV.

Honorata sumum opere à Filio

*Surrexit Rex Salomon in occursum Matrem
3. Reg. 2. rauit eam; ita Christus sanctissimam suam honorat
S. Bern. to. Matrem, & quænam fuerit ista honoris exhibet
3. serm. II. nit Carthusianus: Adorauit eam Filius dilectus
a. 2. per dulia, ut Matrem dignissimam, ex filialitate
Carthus. de usurpans hoc vocabulum adorauit, pro honoris
B. V. lib. 4. quo frequenter in sacris paginis sumitur & videtur
c. 9. & si, iuxta ponderationem S. Anselmi, & S. Bern
S. Anselm. Christus tantum competat mercede beneficiorum
Hom. in Lu cuilibet amoris sui ergo prestitum, quæ non mer
cam. remuneratione dignatus fuit propriam Matrem
S. Bern. to. tanta & tam multa propter personam & amorem
2. serm. 51. fecit & perpessa fuit: Non pauperem, sed sum
a. 3. c. 7. Filium in utero suscepit, nudum carne vel sum
operuit, esurientem pavit, sitiensem lacte peperit, &
per infantiam, & jacentem non solum visitavit, balneando, fouendo, leniendo, gestando frequenter
comprehenso & crucifixo quasi in carcere p
stapido iuxta crucem.*

V.

*Carthus.
de mutua
cogn. SS. in
patr. art.*

14.

S. Ildeph. o.

*erm. de
Assumpt.*

Dotata à Spiritu sancto,

*Ethæcos animæ est premium gloria, illud
tiua, & tres continent partes, quæ sunt: Vigilia, te
tio, correspondentes fiduci, spci, & charitati
Hoc præmium sic mensura fuit in B. Virginis
comparabile fuit, quod gesit, & ineffabile quod
ter quoque*

iz Matris ita incomprehensibile est gloria premium, quod proxime-

erium v.

l & ter-

prompu-

nijanu-

digno u-

VI.

Gloriosa in dotibus corporis.

Est in anima & corpore gloriose est priuilegium B. Vir- Ambr.
gina, scribit Ambrosius Catarinus, idque ex eo, quod in Cat. lib. de
sua reuelationibus habet S. Brigitta, eique reuelauit consumat.
Filiu-
Matri-
suum
: exhibi-
tu Adu-
filialiter
oro bene-
tut & sim-
& S. Ben-
eneficien-
tia nos me-
am Matre
& amico-
, sed immo-
vel mun-
potentia-
nificant-
o frequen-
ter p-

gloriose dotes, quas reliqua Beatorum corpora ab ex-
tremo iudicii die in celo obtinebunt; Sicut gloria es-
sentialis animæ Virginis excedit essentialē aliarum a-
nimarum gloriam, quia dotes istæ resultant meritorie à
gloria animæ; ergo quo maior erit gloria animæ, tan-
to eam maior erit gloria corporis, & quid mirum, in-
quis S. Bonaventura, si dote claritatis clarissima sit in co- S. Bonna. in
lo, que dono sanctitatis tam clarissima fuit in mundo. Spec. cap. 6.
lib. 4. art. 7
lum quid mirum si dono subtilissima sit, que dono humi-
tut tam subtilissima fuit in mundo; item quid mirum,
si dono agilitatis velocissima sit in celo, que dono pictatis
tam velocissima fuit in mundo, ut cum abiit in montana
cavitatione. Denique, quid mirum, si dote impa-
tientiae impossibilissima sit in celo, que dono patientie &
aquantitatis tam impossibilissima sit in mundo.